PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

DECRETO Nº 457/2024

“DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DE GRATIFICAÇÃO”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS -  ESTADO DO TOCANTINS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, com base na Lei 546/2017,

DECRETA:

Art. 1º FICA REVOGADO,   o Decreto nº 312 de 18 de Abril de 2023, que dispoe sobre a concessão de
gratificação  no  valor  de  R$  600,00  (seiscentos   reais),  calculada  sobre  o  valor  do  vencimento  base  para  o
servidor LEILIANE PEREIRA DO NASCIMENTO,   MAT: 149302 ocupante do cargo efetivo de ASSISTENTE
SOCIAL, lotação No Fundo Municipal de Assistencia Social.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS-TO, AOS 25 DIAS DO MÊS DE JUNHO DE 2024.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito do Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0ed8fc-250620241700073973

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 737/2024, em 25/06/2024 21:39

decreto-n-457-2024-3973.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org